

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....วางท่อระบายน้ำ ขนาด.Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักระยะทางยาว 162.00 เมตร.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ถนนวิริยาลังการนุสรณ์ หมู่ที่ 4 ต.ท่าตลาด อ.สามพราน จังหวัดนครปฐม...

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด.....

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	639,164.01	1.3624	870,797.05	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
					ประมาณการตามหลักเกณฑ์
					การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
					ของกรมบัญชีกลางฉบับปรับปรุง
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				870,797.05	ตุลาคม พ.ศ.2560
ปรับลดเหลือ				870,000.00	
แปดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)

(นายรังสรรค์ เชิดชู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุรศักดิ์ ศรีแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

พ.จ.อ.ประธานกรรมการ/ตรวจสอบ

(เอนก อ่อนมั่นคง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิชา วัฒนสังข์สิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายนิติ หิรัญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

กลุ่มงาน/งาน.....งานถนน.....
 ที่โครงการ/งานก่อสร้าง.....วางท่อระบายน้ำ ขนาด ๗ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักระยะทางยาว 162.00 เมตร.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ถนนวิชัย เล็งการบูรณะ หมู่ที่ 4 ตำบลท่าตลาด อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด.....

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2562.....(งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณพ.ศ.2562)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อระบายน้ำคอนกรีต. ขึ้นขนาด๗0.60ม.	146	ท่อน	516.36	75,388.56	0.00	-	75,388.56	พณ.บัญชี.2562
2	คอนกรีต180กก./ตร.ชม.ท่อขนาด๗28วัน	10	ลบ.ม.	2,140.15	21,401.50	300.00	3,000.00	24,401.50	
3	ทรายหยาบรองพื้น.กลบหลังท่อ	100	ลบ.ม.	420.00	42,000.00	60.00	6,000.00	48,000.00	
4	เหล็กเส้นกลม๗ม.	210	เส้น	113.32	23,797.20	10.00	2,100.00	25,897.20	
5	คอนกรีต240กก./ตร.ชม.ท่อขนาด๗28วัน(25%ที่วัน)	15	ลบ.ม.	2,214.45	33,216.75	300.00	4,500.00	37,716.75	
6	ฝาบ่อพักคอนกรีตเหล็ก+คอนกรีต.ขนาด1.00x1.00ม.	16	ฝา	7,500.00	120,000.00	1,500.00	24,000.00	144,000.00	
7	ค่าแรงขุดฝังวางท่อ.บ่อพักพร้อมยานพาหนะกลับทับ	162	เมตร	0.00	-	380.00	61,560.00	61,560.00	
8	ดินถมหลังท่อ	90	ลบ.ม.	0.00	-	60.00	5,400.00	5,400.00	
9	หินคลุก(ผิวบน)	60	ลบ.ม.	420.00	25,200.00	60.00	3,600.00	28,800.00	
10	ไม้แบบ+ไม้คร่าว	50	ลบ.ฟ.	430.00	21,500.00	130.00	6,500.00	28,000.00	
11	งานติดตั้งพื้นคอนกรีตพร้อมปรับผิวทางเดิม	100	ตร.ม.	1,200.00	120,000.00	400.00	40,000.00	160,000.00	
รวมค่าวัสดุ					482,504.01	รวมค่าแรง			
						รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง		639,164.01	

พ.จ.อ.....
 (เอกา อ่อนนงค์).....ประธานกรรมการ

รองเลขาธิการบริหารส่วนตำบลท่าตลาด
 ราชาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....
 (นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
 (นายธีรสิทธิ์ เชิดชู)
 กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน